(1/3)
001-02 / 20080718 / c513_sp0508.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
已㏍哈㌔(㌔筈)
窮坿喘
SP狼双　SP0508
蒙泣
●頁恷癖喘噐窮坿狼由議詰岷送窮怦寄窮送侏恢瞳。
●葎揖已罪㏍侏，弌侏煤楚。
●寡喘壌揮（Ammo Pack）碧劔，屶隔徭強峨秘字。
喘余
窮篇字，甘揮村№字，柴麻字，凪麿光嶽窮徨譜姥
碧劔
恢瞳兆各議紛艶隈
(1) 狼双兆各（壌揮恢瞳葎炎彈淫廾）
(2)樫雁
(3) 淫廾侘塀
(4) 窮湖峙
(5) 窮湖否餓
(6) 駆協窮送
(7) 涙忍晒
淫廾侘塀 / 淫廾倖方
弼炎⑪幣（貫恣蝕兵）
1: 及匯嗤丼方忖
2: 及屈嗤丼方忖
3: 蔚楕
弼炎⑪幣
●卆象JIS-C-0801 [窮徨譜姥何周冲弼駆協⑪幣宥夸]。
RoHS峺綜斤哘恢瞳
窮湖 1 to 4700µH
垢恬梁業袈律
–20 to +85°C
［淫凄徭附梁業貧幅］
隠贋梁業袈律 –40 to +85°C［恢瞳汽悶］
嶮極性阜膿業 恷弌24.5N
SP
SPT 0508 A- 1R0 K -3R8 - PF
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
SP 期廾
SPT 壌揮恢瞳
0508 ø4.5× 14mm
A 什揮寂樫雁 52mm
涙芝催 期廾
1R0 1µH
101 100µH
K ±10%
J ±5%
3R8 3.8A
R70 0.7A
PF 涙忍晒恢瞳
淫廾侘塀 倖方
壌揮（Ammo Pack） 1000倖/㌃
期廾 200倖/期
弼 嗤丼方忖 蔚楕 窮湖否餓
菜 0 1 ±20%
画 1 10 —
碕 2 100 —
拡 3 1000 —
仔 4 — —
駄 5 — —
清 6 — —
從 7 — —
子 8 — —
易 9 — —
咢 — 0.01 ±10%
署 — 0.1 ±5%
1
Color code
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
(2/3)
001-02 / 20080718 / c513_sp0508.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
侘彜・樫雁 蒙來
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇聞梁業貧幅25°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●功象淫廾侘塀音揖，光徭瞳兆泌和侭峰:
   （箭）期廾:SP0508-1R0K3R8，壌揮（52mm）: SPT0508A-1R0K3R8
●霞協匂
　L: YHP4194A怦森奐吩㌢了蛍裂匂+HP16047D+霞編斜醤
　Q: YHP4340A Q霞協柴（TF-A嶮極）
　SRF: HP8753C利大蛍裂匂+HP85047A S-歌方霞編廾崔
　Rdc: MATSUSHITA VP-2941A 方忖坐天燕
62(ref.)
14max.
ø
0.
65
±0
.0
5
ø
4.
5m
ax
.
Dimensions in mm
垢恬梁業袈律
–20 to +85°C
［淫凄徭附梁業貧幅］
隠贋梁業袈律 –40 to +85°C
嶮極性阜膿業 恷弌24.5N
塚物來 ∆L/L ±10%　∆Q/Q ±25%
窮湖
(µH) 窮湖否餓 恷弌Q
L，Q霞協
撞楕
(MHz)
徭慌尅撞楕
歌深(MHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送恷寄(mA)∗
瞳兆児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
1 ±10% 10 7.96 300 0.022 5600 3800 SP0508-1R0K3R8-PF
1.2 ±10% 10 7.96 260 0.024 5500 3700 SP0508-1R2K3R7-PF
1.5 ±10% 10 7.96 250 0.026 5000 3600 SP0508-1R5K3R6-PF
1.8 ±10% 10 7.96 240 0.029 4700 3100 SP0508-1R8K3R1-PF
2.2 ±10% 10 7.96 220 0.031 4500 2900 SP0508-2R2K2R9-PF
2.7 ±10% 10 7.96 195 0.034 4000 2700 SP0508-2R7K2R7-PF
3.3 ±10% 10 7.96 155 0.038 3400 2600 SP0508-3R3K2R6-PF
3.9 ±10% 10 7.96 115 0.04 3100 2500 SP0508-3R9K2R5-PF
4.7 ±10% 10 7.96 85 0.044 2800 2400 SP0508-4R7K2R4-PF
5.6 ±10% 10 7.96 55 0.048 2600 2100 SP0508-5R6K2R1-PF
6.8 ±10% 10 7.96 50 0.051 2400 2000 SP0508-6R8K2R0-PF
8.2 ±10% 10 7.96 38 0.056 2200 1950 SP0508-8R2K2R0-PF
10 ±10% 10 7.96 24 0.062 2100 1900 SP0508-100K1R9-PF
12 ±10% 10 2.52 18 0.076 1800 1800 SP0508-120K1R8-PF
15 ±10% 10 2.52 16 0.088 1700 1700 SP0508-150K1R7-PF
18 ±10% 10 2.52 15 0.11 1600 1600 SP0508-180K1R6-PF
22 ±10% 10 2.52 14 0.13 1400 1550 SP0508-220K1R4-PF
27 ±10% 10 2.52 13 0.14 1300 1300 SP0508-270K1R3-PF
33 ±10% 10 2.52 11 0.2 1200 1200 SP0508-330K1R2-PF
39 ±10% 10 2.52 10 0.22 1100 1000 SP0508-390K1R0-PF
43 ±10% 10 2.52 9.5 0.28 1000 950 SP0508-430K1R0-PF
47 ±10% 10 2.52 9.5 0.28 1000 950 SP0508-470KR95-PF
56 ±10% 10 2.52 8 0.3 900 900 SP0508-560KR90-PF
68 ±10% 10 2.52 7.5 0.34 800 800 SP0508-680KR80-PF
82 ±10% 10 2.52 7 0.385 700 750 SP0508-820KR70-PF
100 ±10% 10 2.52 6.5 0.48 700 700 SP0508-101KR70-PF
120 ±10% 15 0.796 5 0.595 600 600 SP0508-121KR60-PF
150 ±10% 15 0.796 4.5 0.9 550 500 SP0508-151KR50-PF
180 ±10% 15 0.796 4 1.1 500 400 SP0508-181KR40-PF
220 ±10% 15 0.796 3.8 1.25 440 390 SP0508-221KR39-PF
270 ±10% 15 0.796 3.5 1.85 420 330 SP0508-271KR33-PF
330 ±10% 15 0.796 3 2.1 380 310 SP0508-331KR31-PF
390 ±10% 15 0.796 2.8 2.28 340 300 SP0508-391KR30-PF
470 ±10% 15 0.796 2.5 3.22 320 280 SP0508-471KR28-PF
560 ±10% 15 0.796 2.2 3.85 290 270 SP0508-561KR27-PF
680 ±10% 15 0.796 2.1 4 260 240 SP0508-681KR24-PF
820 ±10% 15 0.796 2 5 250 230 SP0508-821KR23-PF
1000 ±10% 15 0.796 1.8 5.8 240 190 SP0508-102KR19-PF
1200 ±10% 15 0.252 1.6 7.1 200 180 SP0508-122KR18-PF
1500 ±10% 15 0.252 1.5 7.8 190 170 SP0508-152KR17-PF
4700 ±10% 50 0.252 0.7 30 120 100 SP0508-472KR10-PF
(3/3)
001-02 / 20080718 / c513_sp0508.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
窮賑蒙來箭
窮湖岷送嶷京蒙來 縫受楚撞楕蒙來
DC current(A)
0.01
1
0.3
0
10
100
30
3
1000
300
0.1 0.30.03 31 10
In
du
ct
an
ce
( µ
H
)
100µH
10µH
1µH
A
L=0.1H C=20000µF
Test circuit
YHP model-4263A
or equivalent
DC
U
ni
ve
rs
al
 b
rid
ge
Specimen
1000µH
–100
–90
–80
–70
–60
–50
–40
–20
–30
Frequency(MHz)
0.3
–10
0
1 3 30 10010 300 1000
A
tte
nu
at
io
n
( d
B
) 1µH
10µH
100µH
1000µH